**II** Napit libelluſ de vita et actib⁹ ſa goate  
aug festivitas celebrat⁹. 11. nōv. julij.

**G**oat igit̄ aquitaine prim̄  
ne que est toans xpe modū  
gallie pars tua indigena  
fuit: genere a maiorib⁹ darg:  
patre georgio matre uero valeria. fuit at  
dieb⁹ hildeb⁹ franco regis q̄ ort⁹ est ex

108

psapia regis famosissimi ludovici: que  
pmū cū exeratu suo ad xpianam veritatem  
beati remigii episcopq remorū p̄dicando q̄n-  
tit: mansit q̄ usq; ad sigibtū regenq; urbe  
mediomatricū regni sedem habuit: om̄i vita  
pb̄ et nobilis. actu insignis. vlti dignis-  
sima. aspectu q̄ iocundus. mente hūlis. corpe  
casto. fide integr. op̄e spiaq. Qui ab mē eis  
estate r̄ lugiof p̄scoz actib⁹ vite optie dedit  
breui mēū culme sanctitatis euasit: ut et  
mirabilm̄ op̄m patrator et senetorū celestū  
q̄gintū fiet Et cū m eo condie amor et  
desideriū patre celestis conserceret et bonoz  
fructu op̄eū subinde exuberaret. cepit eis  
vita eāc alijs ad salutē exemplū ad salutē  
coistere ut multi ei⁹ non solū predicatione  
s̄ exemplo quoq; ḡmomti ad meliore ritā et  
coreriores acti a p̄nitente cōnterent. et q̄  
diabulo p̄us fimerant: maperet xp̄o p̄  
modū militare. Et qm̄ nō potest auritas abso-  
di sup̄ posita monte sū m̄ eo fama ac vita  
efeat: ut sacerdotiū gradu et honore p̄sbi-  
teratq; accepto. dispensator misteriorū xp̄i z  
dū v̄bi m pp̄tm fieret erogator De hinc

tu m ampliore supnoꝝ bonorꝝ capisciēta  
mens eꝝ excederet et visibilia amata despi-  
ciens muisibilis aspectꝝ appetitu se om̄ ex-  
trah̄ p̄funderet patriā p̄ntes q̄ deseruit et in  
ultios galie fmes pegrino seculo et celestis  
patre cuius excessit **V**enens go m p̄vmaū  
queripissimi flūs antiqua trichoria m̄cua-  
ctos ad diocesim p̄met tremorꝝ m̄fia nos  
**G**asalienses ibi libe' sume deo delegit **I**bi  
m quodā loco sup ruulū q̄ m̄t Cochua  
diat m̄ p̄missu et voluntate epi qui tu n̄  
bi et populo tremorꝝ pertat felias noīe.  
eccl̄iam p̄sum m̄ribꝝ oſtruens sc̄orꝝ m̄  
ea plūma pignora collocavit videlic̄ s̄e  
dei geminis et bñ iohāmis baptiste alioꝝ  
q̄ sc̄orꝝ quos recensere m̄tū non putau  
**I**n hoc itaq̄ loco ām̄ multis deo sumit  
vacans die noctis vigilis oracionibꝝ et  
renumis studens pacie et p̄pne hospitali-  
tati quā ita om̄i tēpore secudū vnes suas  
exertuit ut m̄ v̄tutibꝝ cāmī cūt̄ pollē-  
ret **H**anc ut singularē et p̄pam habere  
putaret **C**epit m̄ tia gentilibꝝ p̄ m̄tū si-  
mulachroꝝ cultui dedis et uana ydolorꝝ

nō atq̄ tu ḡtū  
fr̄ḡt̄ 2 ḡt̄ d̄p̄t̄